ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2025                                    с. Казачинское                  № 78/323

О количественном составе

участковой  избирательной комиссии

              Руководствуясь частью 3  статьи 27 Федерального закона « Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010

№192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных

комиссий», в связи с формированием новой участковой избирательной

комиссии избирательного участка  на территории Казачинского района №

2287 территориальная избирательная комиссия  Казачинского района

Красноярского края

           РЕШИЛА:

1. Определить количественный состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2287 с. Казачинское в количестве 5 членов

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию

Красноярского края.

3.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт

газеты «Новая жизнь»